
2022-06-01 12:08 Street Race Kuršėnai / SRČ'22 #2 | Dalyviai

https://www.finisas.lt/event/results/src-22-2 1/2

INFORMACIJA 
 PARAIŠKOS 
 DALYVIAI 
 LENTA 
 REZULTATAI

Street Race Kuršėnai / SRČ'22 #2

Važiavimai:

Visi 1 2 3 4 Susipažinimas

Klasės:

Visos SGC-1 SGC-2 SGC-3 SGC-4 OC SVEČIŲ

Įskaitos:

Bendra LSRČ Neįskaitoje

NR. DALYVIS KOMANDA KLASĖ 1 2 3 4 SUSIPAŽINIMAS REZULTATAS VIETA TAŠKAI BEN

264.
Martynas Utkinas

vw golf

SLALOMO

AKADEMIJA

powered by

FINIŠAS.LT

OC 01:24.159 01:22.389
01:19.468

+00.339

01:18.189

+00.222
05:24.205 1 12

270.
Simonas Kazbaras

Audi A3

SLALOMO

AKADEMIJA

powered by

FINIŠAS.LT

OC
01:27.563

+03.404

01:26.216

+03.827

01:19.329

+00.200

01:18.674

+00.707

05:31.782

+07.577
2 10

272.
Redanas Jankaitis

Honda integra
OC

01:33.747

+09.588

01:27.795

+05.406
01:19.129 01:17.967 2 01:31.883

05:38.638

+14.433
3 8

249.
Laurynas Gončauskas

VW GOLF
OC

01:31.409

+07.250

01:28.623

+06.234

01:24.177

+05.048

01:22.814

+04.847

05:47.023

+22.818
4 7

253.
Pavel Viduto

VW Jetta GLI

SLALOMO

AKADEMIJA

powered by

FINIŠAS.LT

OC
01:33.171

+09.012

01:29.877

+07.488

01:24.122

+04.993

01:21.779

+03.812

05:48.949

+24.744
5 6

239.
Gintaras Čepulis

bmw 3
OC

01:33.730

+09.571

01:30.212

+07.823

01:25.332

+06.203

01:21.650

+03.683

05:50.924

+26.719
6 5

269.
Sergej Finenko

Porsche Boxster 718S
OC

01:35.991

+11.832

01:31.824

+09.435

01:22.475

+03.346

01:22.111

+04.144

05:52.401

+28.196
7 4

260.
Karolis Raišys

Jaguar F-Type
Flameris

Racing
OC

01:36.734

+12.575

01:31.445

+09.056

01:24.705

+05.576

01:20.183

+02.216

05:53.067

+28.862
8 3

246.
Martynas Mickevičius

Toyota GR Yaris
Ekrosas OC

01:35.772

+11.613

01:31.121

+08.732

01:25.317

+06.188

01:20.928

+02.961

05:53.138

+28.933
9 2

262.
Vytautas Bogdžiūnas

Seat Leon Cupra

SLALOMO

AKADEMIJA

powered by

FINIŠAS.LT

OC
01:33.641

+09.482

01:32.157

+09.768

01:25.857

+06.728

01:22.511

+04.544

05:54.166

+29.961
10 1

250.
Matas Patėjūnas

Subaru Impreza WRX STI
OC

01:35.029

+10.870

01:31.641

+09.252

01:24.353

+05.224

01:23.353

+05.386

05:54.376

+30.171
11 1

227.
Aurimas Kučinskas

Honda CRX
OC

01:32.846

+08.687

01:31.738

+09.349

01:28.964

+09.835

01:21.028

+03.061

2 01:33.185

+01.302

05:54.576

+30.371
12 1

240.
Aidas Šiurkus

Bmw 130i
OC

01:33.114

+08.955

01:32.744

+10.355

01:26.192

+07.063

01:22.699

+04.732

05:54.749

+30.544
13 1

273.
Mantas Malčiauskas

Honda Civic
OC

01:37.095

+12.936

01:32.053

+09.664

01:23.924

+04.795

01:21.844

+03.877

2 01:35.481

+03.598

05:54.916

+30.711
14 1

267.
Andrius Agafonovas

Mazda MX5
OC

01:36.466

+12.307

01:35.395

+13.006

01:22.601

+03.472

01:20.859

+02.892

05:55.321

+31.116
15 1

263.
Vidmantas Jankūnas

Mitsubishi evo x
OC

01:40.286

+16.127

01:29.523

+07.134

01:22.220

+03.091

01:23.457

+05.490

05:55.486

+31.281
16 1

208.
Kristupas Šablinskas

Honda Civic
Automotive.lt OC

01:35.400

+11.241

01:32.109

+09.720

01:27.873

+08.744

01:21.175

+03.208

05:56.557

+32.352
17 1

205.
Agnius Narbutas

Honda civic
OC

01:34.499

+10.340

01:32.761

+10.372

01:28.411

+09.282

01:21.198

+03.231

05:56.869

+32.664
18 1

235.
Darius Sukackas

Bmw 316
OC

01:35.146

+10.987

01:32.744

+10.355

01:27.502

+08.373

01:22.660

+04.693

05:58.052

+33.847
19 1

237.
Marius Čebatorius

Bmw 328
PRIMA LINE OC

01:33.295

+09.136

01:32.365

+09.976

01:28.079

+08.950

01:24.482

+06.515

05:58.221

+34.016
20 1

211.
Justas Virganavičius

Honda civic
OC

01:36.951

+12.792

01:32.835

+10.446

01:29.096

+09.967

01:22.481

+04.514

06:01.363

+37.158
21 1

243.
Mindaugas Rickevicius

BMW Z4
OC

01:38.198

+14.039

01:33.471

+11.082

01:27.522

+08.393

01:23.928

+05.961

06:03.119

+38.914
22 1

Asmeniniai rezultatai Komandiniai rezultatai Baudos Apdovanojimai

Laikas:
12:08:22
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Privatumo politika Kontaktai

NR. DALYVIS KOMANDA KLASĖ 1 2 3 4 SUSIPAŽINIMAS REZULTATAS VIETA TAŠKAI BEN

244.
Tomas Kuzmarskas

BMW 130
Kauno

Autoklubas
OC

01:38.630

+14.471

01:34.794

+12.405

01:26.925

+07.796

01:22.806

+04.839

06:03.155

+38.950
23 1

256.
Ovidijus Meilūnas

Volkswagen Golf GTi
Flameris

Racing
OC

01:34.839

+10.680

01:32.688

+10.299

01:28.299

+09.170

01:27.852

+09.885

06:03.678

+39.473
24 1

258.
Algirdas Gelžinis

BMW
OC

01:38.806

+14.647

01:34.624

+12.235

01:26.137

+07.008

01:24.292

+06.325

2 01:40.771

+08.888

06:03.859

+39.654
25 1

257.
Paulius Valiukevičius

Bmw m235
OC

01:40.171

+16.012

01:35.365

+12.976

01:24.653

+05.524

01:23.847

+05.880

06:04.036

+39.831
26 1

266.
Dinas Pakėnas

Honda s2000
Flameris

Racing
OC

01:39.345

+15.186

01:34.849

+12.460

01:26.395

+07.266

01:23.954

+05.987

06:04.543

+40.338
27 1

232.
Haris Krušniauskas

Bmw 325
OC

01:38.254

+14.095

01:34.040

+11.651

01:27.496

+08.367

01:24.788

+06.821

06:04.578

+40.373
28 1

231.
Audrius Butkevičius

BMW z4
OC

01:35.221

+11.062

01:33.303

+10.914

01:28.288

+09.159

01:28.421

+10.454

06:05.233

+41.028
29 1

247.
Mantas Kupčinskas

Bmw 325
OC

01:39.404

+15.245

01:33.004

+10.615

01:27.392

+08.263

01:26.797

+08.830

06:06.597

+42.392
30 1

242.
Martynas Kavaliauskas

Toyota GR Yaris
Ekrosas OC

01:40.439

+16.280

01:33.965

+11.576

01:27.725

+08.596

01:26.449

+08.482

06:08.578

+44.373
31 1

241.
Ovidijus Vaštakas

BMW 323ti
OC

01:41.211

+17.052

01:36.175

+13.786

01:27.823

+08.694

01:23.820

+05.853

06:09.029

+44.824
32 1

274.
Tomas Smilgevicius

Mini Cooper
OC

01:40.071

+15.912

01:34.727

+12.338

01:29.261

+10.132

01:25.719

+07.752

2 01:39.498

+07.615

06:09.778

+45.573
33 1

236.
Dainius Janulevičius

BMW 330
PRIMA LINE OC

01:38.604

+14.445

01:35.741

+13.352

01:31.880

+12.751

01:26.106

+08.139

06:12.331

+48.126
34 1

210.
Lukas Jaruševičius

Ford Fiesta
OC

01:36.370

+12.211

01:34.850

+12.461

01:32.301

+13.172

01:30.350

+12.383

06:13.871

+49.666
35 1

248.
Tomas Mareckas

Ford Focus
OC

01:38.014

+13.855

01:35.764

+13.375

01:31.302

+12.173

01:28.798

+10.831

06:13.878

+49.673
36 1

261.
Vytautas Puodžiūnas

BMW M2
Flameris

Racing
OC

01:39.063

+14.904

01:36.624

+14.235

01:30.997

+11.868

01:30.107

+12.140

06:16.791

+52.586
37 1

226.
Vykintas Šakalis

Honda Civic
Automotive.lt OC

01:38.144

+13.985

01:35.103

+12.714

01:33.176

+14.047

01:30.485

+12.518

06:16.908

+52.703
38 1

265.
Augustė Rupšytė

VW golf

SLALOMO

AKADEMIJA

powered by

FINIŠAS.LT

OC
01:39.925

+15.766

01:36.833

+14.444

01:31.966

+12.837

01:29.921

+11.954

06:18.645

+54.440
39 1

271.
Algirdas Anužis

Lotus Elise
OC

01:45.600

+21.441

01:38.875

+16.486

01:29.371

+10.242

01:27.230

+09.263

2 01:43.224

+11.341

06:21.076

+56.871
40 1

234.
Ramūnas Žilionis

Toyota GR Yaris
OC

01:38.272

+14.113

01:37.525

+15.136

01:33.366

+14.237

01:32.888

+14.921

06:22.051

+57.846
41 1

215.
Ugnius Dalangauaskas

Lotus
Flameris

Racing
OC

01:44.870

+20.711

01:40.248

+17.859

01:36.184

+17.055

01:28.413

+10.446

06:29.715

+01:05.510
42 1 1

238.
Armandas Žilinskas

Bmw 325ti
OC

01:55.286

+31.127

01:40.376

+17.987

01:32.886

+13.757

01:28.874

+10.907

06:37.422

+01:13.217
43 1 1

224.
Tomas Kriaučiūnas

Mazda mx5
OC

01:47.760

+23.601

01:45.668

+23.279

01:43.328

+24.199

01:31.596

+13.629

06:48.352

+01:24.147
44 1 1
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